
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Erestina Kozhani  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 12.05.2023 (e premte) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 
master me titull: 
 
‘’RREGULLIMI  DHE MONITORIMI I PUNËS SË POMPËS ZHYTËSE SOLARE PËRMES  SENSORIT        
INTELIGJENT DIELLOR”, i kandidates Bsc. Erestina Kozhani, programi i studimeve: Mekatronikë  
 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1.Prof.dr. Xhevat Berisha, kryetar  

2. Prof.dr. Agron Pajaziti, mentor  

3. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën L3.  

Menaxhmenti i FIM. 


